(!

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_{...:.....;;;g ......... d--=2....,__..,. 2......:.023-=-=.. __ № ;120

Об утверждении плана проведения проверок в рамках
осуществления полномочий по контролю

за соблюдением Федерального законодательства и иных нормативных ак­
тов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг отделом

финансового контроля администрации
городского округа Красногорск на период

с января по декабрь 2024 года

В целях обеспечения контроля за соблюдением Федерального закона от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в городском
округе Красногорск:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований действую­
щего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг отделом финансово­
го контроля администрации городского округа Красногорск, как органом муни­
ципального контроля, уполномоченным на осуществление контроля в сфере заку­
пок, на период с января по декабрь 2024 года (приложение 1 ).

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск

Верно
Старший инспектор общего о
управления делами

Д.В. Волков

Ю.Г .Никифорова

021878

Исполнитель Н. Н. Порошина

Разослано: в дело, Г.М.Ковалевой, Н.С. Тимошиной, В.И. Власову,
Ю.А. Ананкиной.

№
п/п

1

1.

2.

3.

План

Приложение 1

к распоряжению администрации

городского округа Красногорск

от «1.9» декабря 2023 № i'20

проведения проверок в рамках осуществления полномочий по контролю
за соблюдением Федерального законодательства и иных нормативных актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг отделом
финансового контроля администрации

городского округа Красногорск на период
с января по декабрь 2024 года

Наименование, ИНН Адрес Период Цель и основание Месяц
субъекта проекта местонахожден проверки проведения начала

ия субъекта проверки проведе-
проверки ния

проверки
2 3 4 5 6

МБДОУ Д/С№8, 143408, МО, 01.01.2022 Предупреждение и январь
инн 5024130569 г. Красногорск, - выявление

бульвар истекший нарушений
Космонавтов, период законодательства

д.3 2024 Российской
Федерации в сфере
закупок. Основание
проверки -ч.3 ст.99

Федерального
закона от

05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд»

МБОУ Лицей №4, 143408, мо, 01.01.2022 --//-- январь
инн 5024028685 г. Красногорск, -

Карбышева, истекший
д.21 период

2024
МБУ «КГС», 143420, МО, 01.01.2022 --//-- февраль

инн 5024140006 Красногорский -

район, п. истекший
Архангельское, период

д. 4А 2024

4. Управление культуры, 143404, мо, 01.01.2022 --//-- март

туризма и молодёжной г. Красногорск, -

политики ул. Ленина д.4. истекший

администрации ГО период

Красногорск, 2024

инн 5024099887

5. МБУДО «Центр 143404, МО, г. 01.01.2022 --//-- март

творчества», Красногорск, -

инн 5024030589 ул. Народного истекший

ополчения, д.21 период
2024

6. МБОУ Лицей №1 143432, мо, 01.01.2022 --//-- апрель

п.Нахабино, г. Красногорск, -

инн 5024028798 п. Нахабино, истекший

ул. 11 Сапёров, период

д. 6 2024

7. МУДО «Нахабинская 143432, мо, г. 01.01.2022 --//-- апрель

ДШИ» Красногорск, -

инн 5024034255 р.п. Нахабино, истекший
ул. Чкалова, д.4 период

2024

8. МБОУ Нахабинская 143432, мо, 01.01.2022 --//-- май

СОШ№2, Красногорский -

инн 5024028780 р-н, Нахабино, истекший
Институтская, период

д. 21 А 2024

9. МАУК «Парки 143444, мо, г. 01.01.2022 --//-- июнь

Красногорска», Красногорск, -

инн 5024091158 мкр. Опалиха, истекший
ул. Есенинская, период

д.15 2024

10. МБОУ Ангеловская 143442, мо, г. 01.01.2022 --!!-- июль

СОШ», Красногорск, с. -

инн 5024028808 Ангел о во, истекший
Школьная,42,б период

2024

11. МБОУ Архангельская 143420, МО, г. 01.01.2022 --//-- июль

СОШ», Красногорск, -

инн 5024028734 п. Архангельск истекший
ое, д. 22А период

2024

12. МБОУ 143441, МО, г. 01.01.2022 --//-- август

«Образовательный Красногорск, д. -

центр «Вершина», Путилково, ул. истекший

инн 5024204108 70-летия период

Победы, д. 5 2024

13. МБОУ Опалиховская 143444, МО, г. 01.01.2022 --//-- сентябрь

СОШ, Красногорск, -

инн 5024028830 мкр. Опалиха, истекший
ул. период

Чапаева, 59а 2024

14. МБОУ Ильинская 143421, МО, 01.01.2022 --//-- октябрь

СОШ, Красногорский -

инн 5024028815 р-н, Ильинское- истекший
У сово, Новый период

поселок, д.11 В 2024

15. МБОУ СОШ №14, 143405, МО, 01.01.2022 --//-- октябрь

инн 5024084760 г. Красногорск, -

ул.Игната истекший

Титова, д. 5 период

2024

16. МБОУ Петрова- 143422, МО, 01.01.2022 --//-- ноябрь

Дальневская СОШ, Красногорский -

инн 5024028727 район, с. истекший
Петрове- период

Дальнее, ул. 2024

Школьная, 12А

17. МБУ «МФЦ», 143402, МО, 01.01.2022 --//-- ноябрь
инн 5024137028 г.Красногорск, -

Оптический истекший
переулок,д. 4 период

2024
18. МБУК 143406, МО, 01.01.2022 --//-- декабрь

«Муниципальный г. Красногорск, -

центр духовной ул. Красная истекший
культуры, ИНН Горка,д. 27 период

5024024916 2024